CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2022

Indica ao Prefeito Municipal realização de

serviço de repintura da sinalização de solo

em toda extensão da Rua Pedro de Toledo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex." Senhor

Prefeito Municipal, realizar serviço de repintura da sinalização em toda

extensão da Rua Pedro de Toledo. Solicito, após leitura em Plenário, que se

oficie à autoridade competente.

Justificação

Conforme visita ao local, identificamos a necessidade de repintura das faixas de

PARE / faixa pedestre / Faixa exclusiva para moto, devido as mesmas estarem

apagadas, podendo ocorrer acidentes, uma vez que o local tem um trafego

intenso.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2022.

PROT-CMI 762/2022
30/03/2022 - 10:26
IND 535/2022

	Page 1